

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Const of G.C.B. go-I					
--- do do --- all job.					
P(11) 208.66m ² @ 3823.12 = 7,98,818					
(6) P/V WBM go-II --- do do ---					
all job.					
P(11) 200.812m ² @ 3912.89 = 7,85,755.					
(7) P/V Cement Concrete					
pavement --- do do --- all job					
P(11) 244.80m ² @ 7025.39 = 17,19,815.00					
(8) Const of earthen shoulders					
--- do do --- all job.					
P(12) 306.844 m ² @ 192.25 = 58,991.00					
(9) Exc in excavation ---					
P(12) 29.80m ² @ 279.09 = 8,317.00					
(10) P/V P.C.C. M15 --- do do ---					
P(12) 2.96m ² @ 5518.49 = 16,385.00					
(11) P/V P.C.C. M20 --- do do ---					
P(12) 30.61m ² @ 6347.07 = 1,94,284.00					
(12) P/V of clay m 100 mm thick H.P.					
--- do do --- all job.					
P(12) 7.50m @ 3892.83 = 29,196.00					
					37,45,830.00
Add 12% G.S.T. = 4,48,900.00					
Add 10% L.C.W. = 37,408.00					
Add C.Fee = 41,086.00					
					42,68,224.00
Less 9.99% as per agreement = 4,20,302.00					
					40,97,922.00
Less previous payment = 31,62,122.00					
					9,35,800.00

done
14/03/24
J.R.

Ssd on A/c Bill

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/work:- Const ⁿ of Road from					
Bheetha Chauks to Uttar Paschim					
Bheetha Polkhariga Tola in Sikri					
Block.					
N/Agency:- Sanjay Kr. Singh					
Agreement No.:- 234/SBD/MMGS/21-22					
Date of start:- 02/02/2022					
Intended date of completion:- 01/11/2022					
Further measurement :- NIL					
Done					
14/03/24					
JS.					

ABSTRACT OF COST

① Pk & fixing working benchmarks				
---do---all jobs				
PTD 0.70km @ 4075.54 = 2853.00				
0.70km @ 1868.43 = 1308.00				
② clearing & grubbing road land				
---do---all jobs				
PTD 0.49 Hect. @ 52970.33 = 25955.00				
③ Excavation for roadway ---				
PTD 61.50m ³ @ 75.57 = 4648.00				
④ Const ⁿ of embankment ---				
PTD 257.89m ³ @ 190.57 = 49146.00				
289.01m ³ @ 153.66 = 44409.00				

Continuation

MMGSY ग्रन्थ Const. of Road from Bhutha

Schedule XLV-Form No. 134

Chowk Se Uttar Pacham Bhutha Pokharia
Agreement No-234/SBD/MMGSY-21-22 - 7019

Agency:- Sanjay Kr. Singh **DIVISION**
ARARIA

Const. Cost -
Maint. Cost - **SUB-DIVISION**

Total. 554,0338/- **SLKt**

MEASUREMENT BOOK

Date of Commence:- 02-02-2022 **2623**
Date of Completion:- 01-11-2022